

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Linanco ApS

Søbuen 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 20 05 02 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

John Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linanco ApS
Søbuen 9
3400 Hillerød

CVR-nr.: 20 05 02 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Lindgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.471 kr. mod 4.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.207 kr. mod -139.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.471	4.632
1 Personaleomkostninger	-36.000	-54.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.894	-11.894
Driftsresultat	-44.423	-61.262
Indtægter af kapitalinteresser	159.066	390.093
Andre finansielle indtægter	16.776	47.293
Øvrige finansielle omkostninger	431.788	-515.714
Resultat før skat	563.207	-139.590
Årets resultat	563.207	-139.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	263.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-439.590
Disponeret i alt	563.207	-139.590

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.948.673	2.960.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.948.673</u>	<u>2.960.567</u>
3	Kapitalinteresser	605.331	605.331
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.403.360	8.321.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.008.691</u>	<u>8.926.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.957.364</u>	<u>11.887.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.066	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.700	4.442
	Andre tilgodehavender	8.488.419	8.247.404
	Periodeafgrænsningsposter	1.754	2.320
	Tilgodehavender i alt	<u>8.554.939</u>	<u>8.254.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.106</u>	<u>12.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.557.045</u>	<u>8.266.949</u>
	Aktiver i alt	<u>20.514.409</u>	<u>20.154.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.634.625	15.371.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>16.059.625</u>	<u>15.796.418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.306.212	4.351.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.350
Anden gæld	131.072	-19.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.454.784</u>	<u>4.357.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.454.784</u>	<u>4.357.909</u>
Passiver i alt	<u>20.514.409</u>	<u>20.154.327</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.371.418	300.000	15.796.418
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.207	300.000	563.207
	125.000	15.634.625	300.000	16.059.625

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	36.000	54.000
	36.000	54.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	2.972.461	2.972.461
Kostpris 30. juni 2023	2.972.461	2.972.461
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-11.894	0
Årets afskrivninger	-11.894	-11.894
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-23.788	-11.894
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.948.673	2.960.567
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	605.331	605.331
Kostpris 30. juni 2023	605.331	605.331
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	605.331	605.331
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	8.321.480	8.744.098
Tilgang i årets løb	571.701	0
Afgang i årets løb	-1.141.273	-422.618
Kostpris 30. juni 2023	7.751.908	8.321.480
Årets opskrivninger	651.452	0
Opskrivninger 30. juni 2023	651.452	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	8.403.360	8.321.480

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>3.660.612</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>651.452</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Chemex Solutions ApS.		
